[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЮЛЬГАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2019                                                                                                                             № 634-п

п. Тюльган

О внесении изменений в постановление администрации Тюльганского района №610-п от 19 августа 2016 года «Об образовании комиссии по обследованию и контролю за использованием жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого помещения, для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Тюльганского района от  19 августа 2016 года № 610-п  «Об образовании комиссии по обследованию и контролю за использованием жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого помещения, для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации района изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

[image: image1.wmf]
Глава муниципального образования

Тюльганский район

И.В. Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, И.А. Круглову, членам комиссии
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Тюльганский район

от 22.10.2019 № 634-п
СОСТАВ

комиссии по обследованию и контролю за использованием жилых помещений муниципального жилищного фонда, предоставленных по договорам социального найма и договорам найма специализированного жилого помещения, для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей:

Председатель комиссии - первый заместитель главы администрации района;

Заместитель председателя комиссии - заместитель главы администрации района по оперативному управлению;

Секретарь комиссии - ведущий специалист по жилищным вопросам администрации района;

Члены комиссии:
Ведущий специалист инженер-строитель администрации района;

Начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации района;

Ведущий специалист-экономист администрации района;

Ведущий специалист по информационному обеспечению муниципальных услуг и межведомственному взаимодействию;

Начальник отдела - главный архитектор администрации района;

Ведущий специалист по охране прав детства администрации района;

Главный специалист-юрист администрации района;

Директор ГБУСО «КЦСОН» в Тюльганском районе (по согласованию).
_1611566527.bin